este contrato, al amparo del proced¡miento de contratación en las declarac¡ones del presente ¡nstrumento
jurídico.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestac¡ón por los servicios ob.ieto de este
contrato, la cantidad de $603,428.99 (SEISCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO
PESOS 99/100 M.N.) más impuestos que ascienda a $96,548.63 (NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS
CUARENTA Y OCHO PESOS 63/1 00 M.N.), que hace un total S699,977.62 (SEISCIENTO§ NOVENTA Y
NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 62/1OO M.N.)

El(los) prec¡o(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nac¡onal es (son):

Subtotal $603,428.99
lmpuestos $96,548.63